Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 195 in Untertirkheim

Samstag, 19.03.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Untertlirkheim

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00

13:35

14:05

14:20

14:55

18:30

Andacht

173

172

171

174

847

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

Manner LK 2 2015/16

Gegner

CVJM Untertlrkheim : CVJM
Enzweihingen

CVJM Walddorfhaslach : EJW
Minchingen

CVJM Untertirkheim : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Enzweihingen : EJW
Minchingen

CVJM Unterturkheim : EK
Bernhausen / Bonlanden

Lindenschul-Sporthalle Untertiirkheim

Lindenschulstr. 20
70327 Untertlrkheim

Ergebnis Schiedsrichter

2:14

14:1

37:22

Schiedsrichter CVJM Unterttrkheim

Schiedsrichter CVJM Untertlirkheim

Schiedsrichter CVJM Unterttrkheim

Schiedsrichter CVJM Unterttrkheim

Christoph Mihlhduser Thomas Maier



